

# 准格尔旗世纪中学智慧体育项目采购中标（成交）明细

内蒙古万则工程项目管理有限公司受准格尔旗世纪中学委托，采用公开招标进行采购智慧体育项目采购（项目编号：ESZCZQS-G-H-250140）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古北邀信息技术服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,081,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02469900 其他体育设备设施	智慧体育教学练测评系统	YL-XT-2836学校智慧体育教学练测评系统	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	50,000.00	1.00	套	50,000.00
1-2	A02469900 其他体育设备设施	智慧体育校级数据平台	YL-XT-2836学校智慧体育数据平台	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	10,000.00	1.00	套	10,000.00
1-3	A02469900 其他体育设备设施	智慧体育助手	YL-XT-2836学校智慧体育小程序	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	4,800.00	1.00	套	4,800.00
1-4	A02469900 其他体育设备设施	足球AI测试站	YL-XT-2836足球绕杆	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	30,000.00	2.00	套	60,000.00
1-5	A02469900 其他体育设备设施	铅球AI测试站	YL-XT-2836铅球	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	31,000.00	2.00	套	62,000.00
1-6	A02469900 其他体育设备设施	立定跳远AI测试站	YL-XT-2836立定跳远	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	29,000.00	3.00	套	87,000.00
1-7	A02469900 其他体育设备设施	引体向上AI测试站	YL-XT-2836引体向上	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	36,000.00	2.00	套	72,000.00
1-8	A02469900 其他体育设备设施	多人仰卧起坐AI测试站	YL-XT-2836仰卧起坐	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	56,000.00	2.00	套	112,000.00
1-9	A02469900 其他体育设备设施	多人坐位体前屈AI测试站	YL-XT-2836坐位体前屈	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	61,000.00	2.00	套	122,000.00
1-10	A02469900 其他体育设备设施	50米AI测试站	YL-XT-2836短跑	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	58,000.00	1.00	套	58,000.00
1-11	A02469900 其他体育设备设施	100米AI测试站	YL-XT-2836短跑	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	58,000.00	1.00	套	58,000.00
1-12	A02469900 其他体育设备设施	800及1000米AI测试站	YL-XT-2836中长跑	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	80,000.00	1.00	套	80,000.00
1-13	A02469900 其他体育设备设施	AI跑步成绩显示屏	YL-XT-PM1	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	7,400.00	1.00	套	7,400.00
1-14	A02469900 其他体育设备设施	身高体重测试一体机	YL-TC-V510	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	10,800.00	4.00	台	43,200.00
1-15	A02469900 其他体育设备设施	肺活量测试一体机	YL-TC-F100	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	12,000.00	6.00	台	72,000.00
1-16	A02469900 其他体育设备设施	仰卧起坐测试板	YL-TC-Y100	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	600.00	20.00	个	12,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02469900 其他体育设备设施	坐位体前屈测试板	YL-TC-Z100	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	600.00	12.00	个	7,200.00
1-18	A02469900 其他体育设备设施	运动风云榜大屏	YL-XT-PM8	壹路	深圳前海壹路科技有限公司	深圳市	14,000.00	1.00	台	14,000.00
1-19	A02463000 体育设备零部件	施工费及施工其他零配件	定制	北遨	内蒙古北遨信息技术服务有限公司	鄂尔多斯市	150,000.00	1.00	项	150,000.00

内蒙古万则工程项目管理有限公司  
2025年08月15日